
TARIFA: GDBT MULTIPLICADOR:
21.85 kW 10 de Mayo de 2024

GDBT 671040323424

2,741 kW/h $ 6,045

38 2,726 kW/h $413

93.17 % MES $ 5,632

$72,540.36 MXN $4,955.16 MXN $67,585.20 MXN

575 W 38 106.4 m 2



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

20240015

TARIFA: GDBT MULTIPLICADOR:  

38 Longi Solar PV 575W Hi-MO6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 72,540.36 $ 4,955.16 $ 0.00 $ 67,585.20 $ 67,585.20 $ 67,585.20

2 $ 74,716.57 $ 5,103.81 $ 0.00 $ 69,612.76 $ 69,612.76 $ 137,197.96

3 $ 76,958.07 $ 5,256.93 $ 0.00 $ 71,701.14 $ 71,701.14 $ 208,899.09

4 $ 79,266.81 $ 5,414.64 $ 0.00 $ 73,852.17 $ 73,852.17 $ 282,751.27

5 $ 81,644.81 $ 5,577.08 $ 0.00 $ 76,067.74 $ 76,067.74 $ 358,819.01

6 $ 84,094.16 $ 5,744.39 $ 0.00 $ 78,349.77 $ 78,349.77 $ 437,168.78

7 $ 86,616.98 $ 5,916.72 $ 0.00 $ 80,700.26 $ 80,700.26 $ 517,869.04

8 $ 89,215.49 $ 6,094.22 $ 0.00 $ 83,121.27 $ 83,121.27 $ 600,990.31

9 $ 91,891.96 $ 6,277.05 $ 0.00 $ 85,614.91 $ 85,614.91 $ 686,605.22

10 $ 94,648.72 $ 6,465.36 $ 0.00 $ 88,183.36 $ 88,183.36 $ 774,788.58

11 $ 97,488.18 $ 6,659.32 $ 0.00 $ 90,828.86 $ 90,828.86 $ 865,617.43

12 $ 100,412.82 $ 6,859.10 $ 0.00 $ 93,553.72 $ 93,553.72 $ 959,171.16

13 $ 103,425.21 $ 7,064.87 $ 0.00 $ 96,360.33 $ 96,360.33 $ 1,055,531.49

14 $ 106,527.96 $ 7,276.82 $ 0.00 $ 99,251.14 $ 99,251.14 $ 1,154,782.64

15 $ 109,723.80 $ 7,495.12 $ 0.00 $ 102,228.68 $ 102,228.68 $ 1,257,011.31

16 $ 113,015.52 $ 7,719.98 $ 0.00 $ 105,295.54 $ 105,295.54 $ 1,362,306.85

17 $ 116,405.98 $ 7,951.58 $ 0.00 $ 108,454.41 $ 108,454.41 $ 1,470,761.26

18 $ 119,898.16 $ 8,190.12 $ 0.00 $ 111,708.04 $ 111,708.04 $ 1,582,469.30

19 $ 123,495.11 $ 8,435.83 $ 0.00 $ 115,059.28 $ 115,059.28 $ 1,697,528.58

20 $ 127,199.96 $ 8,688.90 $ 0.00 $ 118,511.06 $ 118,511.06 $ 1,816,039.63

21 $ 131,015.96 $ 8,949.57 $ 0.00 $ 122,066.39 $ 122,066.39 $ 1,938,106.02

22 $ 134,946.44 $ 9,218.06 $ 0.00 $ 125,728.38 $ 125,728.38 $ 2,063,834.40

23 $ 138,994.83 $ 9,494.60 $ 0.00 $ 129,500.23 $ 129,500.23 $ 2,193,334.64

24 $ 143,164.68 $ 9,779.44 $ 0.00 $ 133,385.24 $ 133,385.24 $ 2,326,719.87

25 $ 147,459.62 $ 10,072.82 $ 0.00 $ 137,386.80 $ 137,386.80 $ 2,464,106.67


